C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 4.076/2011

Autor: Lincoln Portela

Data da
Apresentação:

14/12/2011

Ementa: Retirada de tramitação do Requerimento 3.534/2011, de minha
autoria.

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Deixo de atender o pedido formulado no Requerimento n.
4.076/2011, haja vista o Requerimento n. 3.534/2011 já ter sua
tramitação encerrada, em decorrência do despacho exarado em
7/12/2011. Publique-se. Oficie-se.

Em 06/02/2012